

Preliminarz na 2017 uzgodniony!!!

No i stało się to co jeszcze kilka miesięcy temu wydawało się niemożliwe. W dniu dzisiejszym strona społeczna podpisała Preliminarz na 2017 r.

Można powiedzieć, że jest on w kilku obszarach rewolucyjny. Po pierwsze daje szansę na większą dostępność do wycieczek. Po drugie wprowadza kolejną formę dofinansowania czyli karty Benefit. Inicjatorem obydwóch kwestii była rzecz jasna Synergia ☺ bo przecież wg wielu pozostałych organizacji w poprzednich latach „wszystko było ok i działało bez zarzutu” ;) Dla niektórych z pewnością ☺.

Pozostałe formy dofinansowań pozostały właściwie bez zmian.

Ale dość już wytykania. Dziś musimy się cieszyć i sobie pogratulować bo to głównie dzięki Wam udało się dokonać tych zmian!!! Synergia zmienia świat na lepszy ☺

Teraz pozostaje już tylko korzystać w funduszu ☺ czyli organizować wycieczki, śledzić intranet i zapisywać się na wyjazdy (namawiamy szczególnie te osoby, które nigdy nie były lub bardzo dawno korzystały z tej formy dofinansowania ponieważ to będzie pierwsze kryterium przy zapisach na dany wyjazd), korzystać z karty Benefit oraz ze wszystkich pozostałych świadczeń socjalnych.

To Wy daliście naszym przedstawicielom mandat i kierunek do działania. Im także dziękujemy za poświęcony czas, nerwy i zdarte gardła podczas „negocjacji” nad zasadami rozdziału środków z funduszu socjalnego ☺

Nie wszystko się udało wprowadzić ale taka jest cena kompromisów. Było przecież ryzyko, że Preliminarza w ogóle nie będzie gdyby nie doszło do porozumienia.

Dziękujemy także pozostałym organizacjom za złożenie podpisów pod dokumentem. Dziękujemy zwłaszcza tym, które wspierały nas w walce o zmianę zasad czyli MZZ Pracowników Ruchu Ciągłego, MOZZZ Inżynierów i Techników oraz MZZ Kadra.

Po dopełnieniu formalności przez administratora funduszu Preliminarz i wszystkie pozostałe dokumenty zostaną zamieszczone w intranecie.

Kwestia kart Benefitu choć uregulowana w Preliminarzu wciąż czeka na formalne zielone światło. Inaczej mówiąc ENEA Centrum prowadzi rozmowy nad ostatecznym kształtem umowy.